
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 154.9万件 予 158.8万件 前 541.0万件 予 539.0万件 前 -3.3 予 1.7 前 52.7 予 51.1

前 予 前 予 前 予 前 予 前 52.7 予 51.9

前 予 前 予 前 予 前 予 前 52.3 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 -0.001 予 -0.001 前 2.5% 予 2.4%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 0.1 予 8.6% 前 9.1% 予 9.2% 前 0.0% 予 0.25% 前 52.1 予 51.1

前 予 0.039 前 3.8% 予 3.9% 前 予 前 予 前 53.0 予 52.0

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/7/12

07月 日銀政策金利

07月 ECB政策金利

コメント
Precious Metals

金、銀、パラジウムは略横ばい、プラチナは緩やかに上昇。

欧州中央銀行が21日での理事会にて利上げを0.25%から0.5%へ引き上げる可能性があるとの報道後、対ドルでユーロが上昇、欧州時間中は割安感から商品買われ相場も上昇した。

米国時間に入ってからは今月内のFOMCでの利上げ措置が意識されドルはユーロに対し反発、ドル高基調に転じたことで商品は売り先行、相場も若干下落した。

FX

ドルはユーロに対し下落、円に対しては横ばい。

ドル円は週後半に控える日欧の中銀会合といった重要イベントを前に連休明けの東京市場では様子見の動きとなった。

ユーロドルは上述の通り欧州中央銀行の市場予測を上回る利上げ措置が行われるとの報道を受けユーロがドルに対し上昇した。ユーロは先週パリティを割り込んで以降は反発している。

ドル円NY終値138.18/138.22、ユーロドルNY終値1.0224/1.0228。

Fixing Prices

7月18日

AM

1,712.95

18.900

875.00

1,872.00

1,713.05

-

881.00

1,872.00

PM

2022年7月20日

18.845

18.510

7月19日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

851.5

872.3

842.6

858.9

2.9

-$20.00

Silver (Sep)

18.655

Gold (Aug) 

1,707.2

Tue
06月 住宅着工件数

06月 ユーロ圏消費者物価指数（HICP）[前年比

05月 英国ILO失業率

Mon
06月 中古住宅販売件数

06月 英国消費者物価指数（CPI）[前年比]

07月 フィラデルフィア連銀景況指数

07月 ユーロ圏非製造業PMI（購買担当者指数）

Wed Thu Fri

1,863.0

1,887.5

1,838.5

1,854.2

5.1

07月 製造業PMI

07月 サービス業PMI

07月 コンポジットPMI

06月 全国消費者物価指数（CPI）[前年比]

07月 ユーロ圏製造業PMI（購買担当者指数）

18.713

-0.127 

-￠9.00 -￠6.00

1,716.5

1,702.6

1,710.7

0.5

-$2.25 -$11.00 -$6.00-$15.00-$1.75

Gold (Moz)

30.4

16.6

13.8

-2.8 

382.5

334.4

48.1

-10.1 

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,052.2

2,114.0

-61.8 

-145.3 

185.4

510.6

-325.2 

85.2

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


