

7月19日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Aug)		Silver (Sep)		Platinum (Oct)		Palladium (Sep)	
Open	1,707.2		18.655		851.5		1,863.0	
High	1,716.5		18.845		872.3		1,887.5	
Low	1,702.6		18.510		842.6		1,838.5	
Settlement	1,710.7		18.713		858.9		1,854.2	
Change	0.5		-0.127		2.9		5.1	
EFP	-\$2.25	-\$1.75	-¢9.00	-¢6.00	-\$20.00	-\$15.00	-\$11.00	-\$6.00

Fixing Prices								
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM						
Gold	1,712.95	1,713.05						
Silver	18.900	-						
Platinum	875.00	881.00						
Palladium	1,872.00	1,872.00						

## コメント

## **Precious Metals**

金、銀、パラジウムは略横ばい、プラチナは緩やかに上昇。

欧州中央銀行が21日での理事会にて利上げを0.25%から0.5%へ引き上げる可能性があるとの報道後、対ドルでユーロが上昇、欧州時間中は割安感から商品買われ相場も上昇した。 米国時間に入ってからは今月内のFOMCでの利上げ措置が意識されドルはユーロに対し反発、ドル高基調に転じたことで商品は売り先行、相場も若干下落した。

## FX

ドルはユーロに対し下落、円に対しては横ばい。

ドル円は週後半に控える日欧の中銀会合といった重要イベントを前に連休明けの東京市場では様子見の動きとなった。

ユーロドルは上述の通り欧州中央銀行の市場予測を上回る利上げ措置が行われるとの報道を受けユーロがドルに対し上昇した。ユーロは先週パリティを割り込んで以降は反発している。 ドル円NY終値138.18/138.22、ユーロドルNY終値1.0224/1.0228。

	日週の			_							
		Mon		Tue		Wed		Thu		Fri	
USA			06月 住宅着工作	06月 住宅着工件数		06月 中古住宅販売件数		07月 フィラデルフィア連銀景況指数		07月 製造業PMI	
	前	予	前 154.9万件	予 158.8万件	前 541.0万件	予 539.0万件	前 -3.3	予 1.7	前 52.7	予 51.1	
									07月 サービス第	ĘΡΜΙ	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前 52.7	予 51.9	
									07月 コンポジッ	⊦PMI	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前 52.3	予	
		<u>.</u>									
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Asia							07月 日銀政策金利		06月 全国消費者物価指数 (CPI) [前年比]		
	前	予	前	予	前	予	前 -0.001	予 -0.001	前 2.5%	予 2.4%	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Europe			06月 ユーロ圏消費	06月 ユーロ圏消費者物価指数 (HICP) [前年比		06月 英国消費者物価指数(CPI)[前年比]		07月 ECB政策金利		07月 ユーロ圏製造業PMI(購買担当者指数)	
·	前	予	前 0.1	予 8.6%	前 9.1%	予 9.2%	前 0.0%	予 0.25%	前 52.1	予 51.1	
	05月 英国ILO失業率					•		07月 ユーロ圏非製造業PMI(購買担当者指数)			
	前	予 0.039	前 3.8%	予 3.9%	前	予	前	予	前 53.0	予 52.0	
						•		•		•	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	

COMEX/NYMEX 投機的建玉								
2022/7/12	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)				
Long	30.4	382.5	2,052.2	185.4				
Short	16.6	334.4	2,114.0	510.6				
Net	13.8	48.1	-61.8	-325.2				
Change	-2.8	-10.1	-145.3	85.2				

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負 いません。